ESTADO DO AMAPÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE VEREADORA SOCORRO NOGUEIRA - PT

versocorronogueira@santana.ap.leg.br
Rua Ubaldo Figueira, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186

Memorando nº          /2023 – GAB/VER/CMS

Santana – AP, 20 de março de 2023.

Ao excelentíssimo senhor,
VEREADOR  JOSILVADO SANTOS ABRANTES
Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP.

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA.

         Comunico a vossa Excelência que, devido ao exercício de atividade Parlamentar

 (Reunião Partidária), estive impossibilitado de participar da 3ª Sessão Ordinária do dia

16 de março de 2023, pleiteando, dessa forma, que a referida falta seja devidamente

justificada.

          Atenciosamente,

                                                    Socorro Nogueira

Vereadora – PT